

Westwind Ribe ApS
Hammeren 16, 6800 Varde

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 20 10 01 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *9/4 2018*


Jens Astrup Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Westwind Ribe ApS
Hammeren 16
6800 Varde

CVR-nr.: 20 10 01 76
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
21. regnskabsår

Direktion

Jens Astrup Madsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 30.859 kr. mod 46.027 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	684.082	495.566
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-377.994	-195.172
Resultat før finansielle poster	306.088	300.394
Andre finansielle indtægter	0	15.984
1 Øvrige finansielle omkostninger	-266.237	-252.351
Resultat før skat	39.851	64.027
2 Skat af årets resultat	-8.992	-18.000
Årets resultat	30.859	46.027
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.859	46.027
Disponeret i alt	30.859	46.027

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>11.684.980</u>	<u>10.536.187</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.684.980</u>	<u>10.536.187</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.684.980</u>	<u>10.536.187</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	5.000	8.000
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>158.093</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.000</u>	<u>166.093</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>671.597</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>837.690</u>
	Aktiver i alt	<u>11.689.980</u>	<u>11.373.877</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	588.101	557.242
	Egenkapital i alt	<u>713.101</u>	<u>682.242</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	111.000	102.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>111.000</u>	<u>102.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	869.002	1.001.002
	Gæld til pengeinstitutter	5.964.869	5.550.000
	Deposita	114.440	114.440
	Anden gæld	3.639.054	3.070.861
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.587.365</u>	<u>9.736.303</u>
	Gældsforpligtelser	132.000	579.165
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.300	271.218
	Anden gæld	130.214	2.949
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>278.514</u>	<u>853.332</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.865.879</u>	<u>10.589.635</u>
	Passiver i alt	<u>11.689.980</u>	<u>11.373.877</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	68.192	0
Andre finansielle omkostninger	198.045	252.351
	266.237	252.351
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	9.000	18.000
Regulering af tidligere års skat	-8	0
	8.992	18.000
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	11.547.010	5.325.912
Tilgang i årets løb	1.526.787	6.221.098
Kostpris ultimo	13.073.797	11.547.010
Af- og nedskrivninger primo	-1.010.823	-815.651
Årets afskrivninger	-377.994	-195.172
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.388.817	-1.010.823
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.684.980	10.536.187
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	557.242	511.215
Årets overførte overskud eller underskud	30.859	46.027
	588.101	557.242

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.002 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.874 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.